



فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند در بازرسی از خودرو در مجموع یک تن و ۲۰ کیلوگرم مخدرین و تریاک را کشف کنند.

سردار عزاله ملکی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با سوساکان مرگ، دوشنبه شب مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان‌های رستم و استهبان یک نفر گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری با اقدامات فنی و تخصصی به ۲ دستگاه کامیون و ۴۵ مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسی از کامیون و پستو در مجموع یک تن و ۲۰ کیلوگرم تریاک و ۳۲۰ کیلوگرم مخدرین کشف شد.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به دستگیری یک نفر قاچاقچی در این زمینه و معرفی وی به مرجع قضایی، تصریح کرد: بازجو به تارکلی و هوا و کوهستانی یسوند منطقه یکی از رانندگان متواری شد که تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد. سردار ملکی با اشاره به اینکه تمرکز اصلی پلیس بر شناسایی افرادی به نام انداختن سر و ششکها و طراحان اصلی این تجارت شوم و خائن‌سوز خواهد بود، تأکید کرد: پلیس استان فارس با اتکا به تجهیزات و روز و شب‌پیشینی مردم و مرجع قضایی، مهمم است تا با هرگونه تحرک مجرمانه در حوزه مواد مخدر، مقابله و امنیت پایدار را برای شهروندان تضمین کند.

معاون استاندار فارس خبرداد اتصال ۲۵۷ دهیاری فارس به شبکه دولت



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از گذار مدیریت روستایی از روش‌های سنتی به سامانه‌های هوشمند خبر داد و بر نقش کلیدی دهیاران در زنجیره حکمرانی مطلوب و توسعه پایدار شفاف به صورت کامیابی تأکید کرد.

محمود دهباری کوهچی در این افتتاحیه اتصال ۲۵۷ دهیاری استان به شبکه دولت که به‌طور مداوم در فناوری اطلاعات و امور روستایی استانداری و دهیاران استان برگزار شد، نقش قدرتمندی از اقدامات زیرساختی انجام شده، جایگاه دهیاری‌ها را به عنوان نزدیک‌ترین مدیریت به گروه‌های هدف توصیف کرد.

وی بیان اینکه نظام حکمرانی مبتنی بر آرامی مردم نیازمند دیدگاه میدانی دقیق است، اظهار داشت که دهیاران با دریافت مستقیم دغدغه‌های مردم و انتقال آن به سطوح بالاتر، نقشی بنیادین در بهبود فرآیندهای تصمیم‌گیری ایفا می‌کنند.

معاون استاندار فارس با تأکید بر ضرورت خروج از روش‌های سنتی و حرکت به سوی دولت الکترونیک، تصریح کرد: در نظام نوین اجرایی، دهیاری‌ها طبق قانون به عنوان دستگاه‌های شناخته می‌شوند و برخوردار از درآمد اجباری، تجهیزات استحصالی و ساختار اداری منسجم، ضرورت‌های این تحول است.

وی اضافه به شبکه دولت و سامانه اتوماسیون اداری را فاز نخست این حرکت بزرگ دانست و افزود: ارتقاء در مدارک و مستندات، کاهش تخلفات اداری و ارتقای چشمگیر زیارتی‌مندی ربابی‌برجوع، از دستاوردهای مستقیم سیستمی شدن فعالیت‌ها می‌باشد.

رضایی کوهچی با اشاره به تجربه موفق سامانه پتجره واحد در کارگروه زیربنایاظهار داشت: به باور یکی از ابزارهای دولت الکترونیک، زمان رسیدگی به پرونده‌ها از جلسات طولانی چندساعته به دقایقی کوتاه کاهش یافته است.

وی همچنین تأکید کرد: با توسعه زیرساخت‌های فایبر نوری و همکاری مجموعه‌های نظیر مبین‌نت، اپ‌ولوت استان با دهیاری‌ها می‌تواند که به عنوان زیرساختی قابل اعتماد می‌گردد و در این مسیر، برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی برای تسلط بر این ساختار جدید در دستور کار قرار دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین با اشاره به دستاوردهای عمرانی استان گفت: با توجه به تعداد پروژه‌های عمرانی نیز نخست کشور را کسب کرده است؛ به گونه‌ای که بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه «ناتک»، تقریباً نیمی هر روستا یک پروژه اثرگذار و تعریف و به‌وزارت‌های اعلام شده است. وی با بیان با اشاره به نزدیکی ایام نوروز، از دیارن خواست با بهسازی سیمای روستاها و آدامسوزی زیرساخت‌ها، برای استقبال شایسته از مسافران و مهمانان نوروزی در تراز فرهنگ اصیل اسلامی فارس آمادگی کامل داشته باشند.

ایستاد: تالاب مهارلو با وسعتی حدود ۲۹ هزار هکتار، تنها دریاچه استان فارس است که در تابستان نیز به‌طور کامل خشک نمی‌شود و همین ویژگی آن را به مهم‌ترین زیستگاه زادآوری فلایمنگوها در استان تبدیل کرده است. این حال کسود محیطیان، تعارضات کشاورزی، برداشت نمک و نگرانی از احداث سد در بالادست، آینده این تالاب را با ابهاماتی جدی روبه‌رو کرده است.

این تالاب که بخش عمده پهنه آبی آن در حوزه شهرستان شیراز قرار دارد، سال‌هاست نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی و تعادل اکولوژیک منطقه ایفا می‌کند. حضور پرندگان مهاجر و آبی، مهارلو را به یکی از کانوین‌های مهم طبیعی فارس تبدیل کرده است.

در عین حال، کاهش منابع آب زیرزمینی، فرونشست زمین در برخی نقاط پراپروانی و افزایش فشارهای آتسانی، رنگ خطر را برای این زیستوم ارزشمنند به‌سدا درآورده است. موضوعی که هم مسئولان محیط زیست و هم فعالان مردمی بر آن تأکید دارند.

مهارلو: زیستگاه اصلی زادآوری فلایمنگوها در فارس

منصور، شهرستانی، رئیس اداره محیط‌زیست سروستان، اظهار کرد: تالاب مهارلو با مساحت حدود ۲۹ هزار هکتار یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های آبی استان است که بیشترین پهنه آن در محدوده شیراز قرار دارد.

وی با اشاره به تنوع پرندگان حاضر در تالاب گفت: گونه‌های نظیر فلایمنگ، درازا درگ سرسبز و آب‌گرت در این تالاب زیست می‌کنند که بخشی از آن‌ها فصلی هستند.

شیرازی با بیان اینکه مهارلو تنها دریاچه استان فارس است که در تابستان نیز آب دارد، افزود: فلایمنگوها در خرداد و تیرماه در این تالاب زادآوری می‌کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در خصوصی مباحث مطرح شده درباره اینکه آیا فعالیت آنان قانونی است یا خیر اعلام کرد که در این خصوص تابع قانون هستیم.

اسیدارهم حسینی با اشاره به مباحث مطرح شده در خصوص باورن شورا گفت: با وجود برخی اظهارات نامهربانه، باورن شورا از پایه‌های اصلی فعالیت مدیریت در محلات در حوادث اخیر بودند. این افراد معتمدین محلی هستند و در برخی موارد با تماس و هماهنگی، مسائل را در همان محله مدیریت کردند.

وی با پاسخ به اینکه آیا ماهیت وجود باورن شورا قانونی است، تأکید کرد: اگر مرجع قانونی مانند استانداری یا فرمانداری اعلام کرده، ما موظف به پیروی از باورن شورا می‌باشیم. شورا تابع قانون خواهد بود، اما اینکه به‌دلیل تخلف احتمالی معسودی افراد، کل مجموعه چند هزار نفری زیر سؤال برود، رویداد درستی نیست.

حسینی گفت: رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور، استاندار و فرماندار بر تقویت رویداد محله‌محوری تأکید دارند و شورا نیز برنامه‌های محلات را قانونی و دارای مصوبه می‌داند و آن را با قوت ادامه خواهد داد.

تذکیر بریند: ادعاها درباره اینکه مساجد محله‌محوری از عمد ایجاد شده

وی درباره برخی مباحث مطرح شده در فضای مجازی در خصوص اینکه در حوادث اخیر، مساجدی که در طرح مسندمحوری و محله‌محوری مورد حمایت قرار گرفته‌اند، از عمد آسیب دیدند، گفت: مطالب را به‌هیچ‌وجه تأیید نمی‌کنم بلکه تذکیر می‌کنم. در بررسی‌های انجام‌شده، این موارد ارتباطی با برنامه‌های محلات نداشته و برخی انتقادات محدود در نقاط خاص شهر بوده است.

رئیس شورای شهر شیراز همچنین اظهار کرد: حتی گفته می‌شود در برخی نقاط بدلیل رضایت مردم از خدمات مدیریت شهری، خسارتی به حوزه شهرداری وارد نشده است. در حالی که در گذشته مواردی مانند

ایستاد: رئیس کانون وکلای دادگستری استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد از آرای ۴ وکیل بازداشت‌شده در استان فارس خبر داد و گفت: ۴ وکیل دیگر ما مطرح روزهای اول هفته جاری بازداشت شده‌اند. مأموران پارسا با تفریح آخرین وضع وکلای بازداشت شده اظهار کرد: ۴ نفر از وکلای عضو کانون استان که بازداشت شده بودند، آزاد شده‌اند و یکی از آنان نیز با صدور قرار وثیقه در مرحله تأمین وثیقه و آزادی است.

وی افزود: طی سه روز گذشته نیز ۲ نفر دیگر از همکاران بازداشت شده‌اند. پارسا با اشاره به وضع پرورده‌ها گفت: در حال حاضر امکان دسترسی به پرورده‌ها فراهم نیست و به همین دلیل اطلاعاتی از جزئیات اتهامات و محتویات پرورده‌ها وجود ندارد. با این حال بازداشت‌ها قطعاً در ارتباط با وقایع اخیر صورت گرفته است.

وی تأکید کرد: پرورده‌ها در مرحله دادرسات و اختیار انتخاب وکیل با محدودیت تبصره ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری مواجه است.

وی افزود: طی سه روز گذشته نیز ۲ نفر دیگر از همکاران بازداشت شده‌اند. پارسا با اشاره به وضع پرورده‌ها گفت: در حال حاضر امکان دسترسی به پرورده‌ها فراهم نیست و به همین دلیل اطلاعاتی از جزئیات اتهامات و محتویات پرورده‌ها وجود ندارد. با این حال بازداشت‌ها قطعاً در ارتباط با وقایع اخیر صورت گرفته است.

وی تأکید کرد: پرورده‌ها در مرحله دادرسات و اختیار انتخاب وکیل با محدودیت تبصره ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری مواجه است.

پارس

از زادآوری فلایمنگوها تا هشدار درباره سد تنگ‌سرخ شیراز

تالاب مهارلو در تالقی بقا و تهدید



شیرازی، مهم‌ترین چالش تالاب را تعارض با برخی کشاورزان مناطق شمالی عنوان کرد و گفت: گذشته بخشی از آراضی دولتی تخریب و تصرف شده و در حال بگیری برای بازپس‌گیری آن‌ها هستیم. وی با اشاره به کاهش سطح آب‌های زیرزمینی، افزود: در برخی مناطق از جمله محدوده قندیلک، پدیده فرونشست زمین مشاهده می‌شود و نظارت حفاظتی در کل محدوده تالاب ادامه دارد.

نقش سبب در ماندگاری آب تالاب

رئیس اداره محیط‌زیست سروستان، درباره علت خشک شدن تالاب تالاب در فصل گرما گفت: انتقال سبب تصفیه‌خانه شیراز به این تالاب باعث شده است. مهارلو حتی در گرم‌ترین ماه‌های سال نیز به‌طور کامل خشک شود.

وی درباره پوشش گیاهی منطقه نیز بیان کرد: گونه شاخص تالاب «هی» است و در اطراف آن پوشش‌های مرتعی وجود دارد. در بخشی‌ها چوب‌شیرفی که به ارتفاعات منتهی می‌شود نیز درختچه‌های کوهستانی از جمله بادام کوهی دیده می‌شود.

تعارض کشاورزی و فرونشست زمین

رئیس شورای شهر شیراز: موضوع «باورن شورا» تابع قانون هستیم

انتخ‌زین ساختمان شهرداری با فرهنگسرا سابقه داشته است. حسینی تأکید کرد: ما مطالبه و اعتراض مردمی را از اشتباهی و همچنین از موضوع محله‌محوری تفکیک می‌کنیم و این‌ها را مرتبط با یکدیگر نمی‌نامیم. اعتراض حق مردم است، اما تخریب و اشتغال بدفرستی نیست و برنامه‌های قانونی شورا در حوزه محلات با قوت ادامه خواهد یافت. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با اشاره به وقایع اخیر اظهار کرد: ابتدا باید از مردم شیراز تذکر کنیم که خیلی هوشیارانه و حتی زودتر از بسیاری از نقاط کشور موضوع اشتغال‌ها شدند و اشتغال‌شان را فاصله گرفتند، به همین دلیل بود هم تجمع‌ها در شیراز اما قابل مقایسه با این شهر نبود و این نشان‌دهنده فهم اجتماعی مردم شیراز است که در عین حال تصریح کرد: مردم یکسری خواسته‌های حقی دارند و دارند و این خواسته‌ها نباید به دلیل اشتغال‌ها فروپاش شود.

اگر طرفدار مردم و علاقه‌مند به نظام هستیم - که هستیم - باید بداییم سرمایه‌های این نظام مردم هم هستند که ۴۷ سال پای آن استفاده‌ها و هزینه داده‌اند، بنابراین همه مسئولان از جمله ما در شورا باید پیگیری مطالبات بحق مردم باشیم.

تذکیر بریند: ادعاها درباره اینکه مساجد محله‌محوری از عمد ایجاد شده

حسینی با بیان اینکه یکی از ظلم‌های اشتغالگران این بود که اجازه ندادند مطالبات واقعی مردم به‌درستی مطرح شود، افزود: به جای خود محترم است، اما اشتغال‌ها قابل تأیید نیست. کسی که مطالبه حق دارد، قدمش روی چشم، اما فردی که ساختمان‌ها را به‌پای این‌ها استوار و اتوبوس و تله‌ویز را راهمی‌آورد یا تخریب می‌کند، باید پاسخگو باشد.

وی گفت: به نسبت سبب بازداشت‌ها، روز خرابی در شیراز کمتر بوده، اما در عین حال به‌نحوا بلااست. عدم دقیق خسارت‌ها را فراموش کرد، باید اعلام کرد و ما به‌عنوان شورا حامی و پیگیر هستیم از مسئولان قضایی نیز خواستیم با افرادی که تخریب و خرابکاری کرده‌اند برخورد و

رئیس کانون وکلای دادگستری استان خبرداد

۴ وکیل بازداشت‌شده در فارس آزاد شدند

رئیس کانون وکلای دادگستری فارس، کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به روند رسیدگی قانونی افزود: بر اساس تبصره ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری، حضور و دخالت وکیل در پرورده‌های امنیتی در مرحله دادرسا محدود به محدود وکلای مورد تأیید قوه قضائیه است. این محدودیت اگرچه در قانون آیین دادرسی پیش‌بینی شده اما تصور و اصول انونین اساسی مغایرت دارد.

پارسا همچنین در پاسخ به چگونگی مصونیت وکلا از بازداشت‌ها، تأکید کرد: وکلای ما همچنان با چنین افتخاراتی در اختیار حرفه‌ای خود به‌صورت تاب‌دار و در سایر موارد نیز قاف می‌باشیم. این‌ها با دیگر شهروندان نگذشته و هرچند عرف و شأن حرفه وکالت احداث دارد، هر گونه اقدام سالب آزادی وکیل با هماهنگی کانون وکلای باشد، چه در پرورده‌های حرفه‌ای مرتبط با دفاع از موکلان و چه در پرورده‌های شخصی.

وی تصریح کرد: متأسفانه در مورد یکی از بازداشت‌های اخیر، وکیل عضو کانون از بازداشت‌ها و نه از زندان را پوشش می‌دهد. خبر، زندانی و با مدیایی به دادرسا آورده شده بود که این نوع اقدام موجب فروشگاه‌ها، دسترسی آنان مردم به کالاهای اساسی با قیمت

سری‌رست تعاون روستایی استان خبرداد

۵۵۰ تن میوه برای شید در فارس ذخیره‌سازی شد

احمدی‌زاده با اشاره به اهمیت تأمین مایحتاج عمومی استان به رفاه و رفاهانی و هم‌زمانی آن با شید، بهید گفت: در راستای تنظیم بازار و حمایت از معیشت اقشار، عرضه و توزیع اقلام استراتژیک شامل برنج، روغن، گوشت و غیره گرم با قیمت حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کمتر از نرخ بازار در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: این اقدام از طریق ۲۴ فروشگاه «شیراز» در سطح استان فارس در حال توزیع است که در کالاهای شیرازی و در شیبه فعال دارد. یکی در جی‌سروستون خیابان شهید درون، حداقل پول‌ور مدرس و دیگری شیبه یک خیابان کوئ زهرا که با قیمت مناسب در اختیار عموم قرار می‌گیرد. سردرست تعاون روستایی استان فارس تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح، جلوگیری از کمبود کالا و افزایش قیمت‌ها و ایجاد آرامش در بازار است تا سفره‌های اقشار در ایام مبارک و شید به‌یاد متشکر مواج‌ه شوند.

وی تأکید کرد: همچنین هدف اصلی از راه‌اندازی این فروشگاه‌ها، دسترسی آنان مردم به کالاهای اساسی با قیمت

سری‌رست تعاون روستایی استان خبرداد

۵۵۰ تن میوه برای شید در فارس ذخیره‌سازی شد

احمدی‌زاده با اشاره به اهمیت تأمین مایحتاج عمومی استان به رفاه و رفاهانی و هم‌زمانی آن با شید، بهید گفت: در راستای تنظیم بازار و حمایت از معیشت اقشار، عرضه و توزیع اقلام استراتژیک شامل برنج، روغن، گوشت و غیره گرم با قیمت حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کمتر از نرخ بازار در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: این اقدام از طریق ۲۴ فروشگاه «شیراز» در سطح استان فارس در حال توزیع است که در کالاهای شیرازی و در شیبه فعال دارد. یکی در جی‌سروستون خیابان شهید درون، حداقل پول‌ور مدرس و دیگری شیبه یک خیابان کوئ زهرا که با قیمت مناسب در اختیار عموم قرار می‌گیرد. سردرست تعاون روستایی استان فارس تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح، جلوگیری از کمبود کالا و افزایش قیمت‌ها و ایجاد آرامش در بازار است تا سفره‌های اقشار در ایام مبارک و شید به‌یاد متشکر مواج‌ه شوند.

وی تأکید کرد: همچنین هدف اصلی از راه‌اندازی این فروشگاه‌ها، دسترسی آنان مردم به کالاهای اساسی با قیمت

حفاظت از تالاب با تعداد محدود نیروها دشوار است و این موضوع یکی از چالش‌های اصلی منطقه به‌شمار می‌رود. وی ادامه داد: برخی کشاورزان را این تالاب که باید برای حیات‌وحش حفظ شود، برای کشت محصولات کشاورزی استفاده می‌کنند و در ازادی اطراف روستاهای قندیلک و جاشین نیز استفاده از آب‌های آلوده نگرانی‌هایی ایجاد کرده است.

پروانه‌ت شک و نگرانی از سد تنگ‌سرخ شیراز

شیرازی همچنین به استخراج نمک از تالاب اشاره و اضافه کرد: با وجود برداشت نمک، سهمی از عواید آن به حفاظت از تالاب اختصاص می‌یابد، در حالی که می‌توان بخشی از این درآمد را صرف تقویت حفاظت کرد. وی درباره تأمین آب تالاب گفت: بخشی از آب مهارلو از دشت سروستان و بخشی از روان‌آب‌های محدوده تنگ‌سرخ تأمین می‌شود و در صورت احداث سد در این منطقه، یکی از مسیرهای اصلی ورود آب مسدود خواهد شد.

به گفته وی، در صورت اجرای این طرح، خطر خشک شدن تالاب و تشدید زیرگردانه نمکی در سروستان و حتی منطقه وجود دارد و تلاش‌های محیط‌زیستی نسبت به این موضوع افزایش داده‌اند. مجموع اظهارات مسئولان و فعالان محیط زیست نشان می‌دهد تالاب مهارلو با وجود اهمیت زیست‌محیطی و نقش کلیدی در زادآوری فلایمنگوها، با فشارهای متعددی مواجه است. کارشناسان بر این اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

حفاظت از تالاب با تعداد محدود نیروها دشوار است و این موضوع یکی از چالش‌های اصلی منطقه به‌شمار می‌رود. وی ادامه داد: برخی کشاورزان را این تالاب که باید برای حیات‌وحش حفظ شود، برای کشت محصولات کشاورزی استفاده می‌کنند و در ازادی اطراف روستاهای قندیلک و جاشین نیز استفاده از آب‌های آلوده نگرانی‌هایی ایجاد کرده است.

پروانه‌ت شک و نگرانی از سد تنگ‌سرخ شیراز

شیرازی همچنین به استخراج نمک از تالاب اشاره و اضافه کرد: با وجود برداشت نمک، سهمی از عواید آن به حفاظت از تالاب اختصاص می‌یابد، در حالی که می‌توان بخشی از این درآمد را صرف تقویت حفاظت کرد. وی درباره تأمین آب تالاب گفت: بخشی از آب مهارلو از دشت سروستان و بخشی از روان‌آب‌های محدوده تنگ‌سرخ تأمین می‌شود و در صورت احداث سد در این منطقه، یکی از مسیرهای اصلی ورود آب مسدود خواهد شد.

به گفته وی، در صورت اجرای این طرح، خطر خشک شدن تالاب و تشدید زیرگردانه نمکی در سروستان و حتی منطقه وجود دارد و تلاش‌های محیط‌زیستی نسبت به این موضوع افزایش داده‌اند. مجموع اظهارات مسئولان و فعالان محیط زیست نشان می‌دهد تالاب مهارلو با وجود اهمیت زیست‌محیطی و نقش کلیدی در زادآوری فلایمنگوها، با فشارهای متعددی مواجه است. کارشناسان بر این اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

پایان فرار سارقان منزل لوکس دستگیری در شیراز و اعتراف به سرقت در ۳ استان

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار و کشف ۱۱ فقره سرقت طلاجات و جواهرات از منازل شهروندان در شیراز خبر داد. سرهنگ محمود حافظی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های منزل به شیوه و شگرد نوینی زنی و شکست‌نا درب به‌صورت کاملاً حرفه‌ای توسط باندی از سارقین غریبومی، دستگیری سارقین در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: تحقیقات پلیس آغاز و در روند رسیدگی به پرونده‌های سرقت، گزارش‌های مبنی بر سرقت طلا و جواهرات به ارزش حدود ۲۰ میلیارد ریال از منزلی به پلیس اعلام شد و کارشناسان بلافاصله محل سرقت بازدید کردند و مطلع شدند که ۳ نفر سارق با استفاده از یک سواری سانیو به مقر فرمانده و به‌صورت حرفه‌ای اقدام به سرقت کرده و به سرعت متفرق شدند. این مقام انتظامی گفت: شکست‌نا فنی و پلیسی به‌مرحله اجرا و پیگیری و با همکاری این استان‌های غربی بودند در شیراز شناسایی و آنان را در یک عملیات غافل‌گیرانه دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت طلاجات و آب‌های گران‌قیمت از منازل شهروندان در شیراز اقرار کردند، که سراسران در بازرجویی تکمیلی به سرحداتی متعدد منزل در استان مازندران شهر امل و در خوزستان شهر اهواز، اندیمک و دزفول نیز

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه تهران در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت